[bookmark: _GoBack]

年　　月　　日

　　　観音寺市長　様

団体名（自治会等）
代表者氏名　　　　　　　　　印
電話番号

公共用用排水路清掃事業実施報告書

　　　　　　年度において、下記のとおり清掃事業を実施したので関係書類を添えて報告します。
記
　１　実施箇所　　　　　観音寺市　　　　　町　　　　　地区
　２　実施年月日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　３　搬入台数　　　　　　　ｔダンプトラック　　　　車、軽四トラック　　　　車
　４　添付書類　　　　　実施箇所地図
　５　振込先
	金融機関名
（銀行名等）

	支店名
	支店

	支所名
	支所

	フリガナ

	名義人

	口座番号
	普　通・当　座